内教办函〔2018〕120号
关于组织参加2018年首届内蒙古现代教育
装备技术展示会的通知
各盟市教育（教体）局，满洲里市、二连浩特市教育局：
为贯彻落实党的十九大报告“把教育事业放在优先位置，加快教育现代化，办好人民满意的教育”要求，推动内蒙古教育事业创新发展，加快内蒙古教育装备技术工作标准化、信息化、现代化步伐，进一步改善学校办学条件，内蒙古自治区教育装备技术中心指导内蒙古教育装备行业协会于6月27-29日在呼和浩特市内蒙古国际会展中心举办2018年首届内蒙古现代教育装备技术展示会。现将有关事宜通知如下：
一、时间地点
时间：2018年6月27日至29日
地点：内蒙古国际会展中心
二、展示会主要内容
（一）现代教育装备展示

1.数字化校园系统建设及解决方案；
2.教学环境与网络系统解决方案及平台；
3.校园VR创客教育技术与装备；
4.实验室成套设备及学科实验仪器设备与软件教学系统；
5.学前教育与特殊教育装备用品、学校幼儿园后勤、平安校园建设及装备；
6.音乐、体育、美术、卫生教学仪器设施、设备及应用技术；
7.中小学图书馆（室）图书、数字资源、设施设备及管理系统。
（二）基础教育装备跨越发展工作论坛

论坛主要内容：走进新时代，站在新起点，教育装备如何助力教育现代化，如何助力内蒙古教育质量新跨越，如何在教育深化改革中与教育教学深度融合。

另外，在展示会期间同期举办第二届全区中小学实验教学说课活动。
三、相关要求
（一）请各盟市、计划单列市认真组织有关部门相关人员参会，及时了解教育装备行业新产品新技术，加快各地学校标准化建设步伐，促进教育装备技术与学校教育教学有机融合。
（二）参会人员范围
1.展示会参会人员：盟市、旗县（市、区）教育行政部门、教育技术装备部门、电教部门、教研室、教科所、教育督导评估和后勤管理部门等单位负责人和工作人员；中小学（含中职、特殊教育学校）校长、分管装备及后勤负责人，学科骨干教师、图书管理人员、实验教师及管理人员；幼儿园园长和骨干教师；高等学校装备管理人员、后勤管理及服务人员。
2.基础教育装备跨越发展工作论坛参会人员：各盟市教育局分管副局长、教育装备部门负责人，旗县区教育局、装备部门负责人代表，中小学校长代表、中小学实验室管理人员代表。

3.邀请教育部有关部门、中国教育装备行业协会、部分省市教育行政部门、装备部门、行业协会领导和专家参加。
（三）参会人员费用自理。组委会为参会人员提供多家协议酒店，可根据实际自主选择。为方便与会代表顺利参加各项活动，请提前预定酒店。
（四）联系方式

1.内蒙古自治区教育装备技术中心

联系人：翟冰：0471-2856091   13674811520

        牛刚：0471-2856094   13947178076

2.内蒙古教育装备行业协会

联系人：苏敏 ：0471-3984997  18147105117
邮  箱：18147105117@163.com
（五）报名报到安排
1.报名。请于2018年6月15日前将参会回执表和预定酒店信息发给组委会办公室苏敏；

2.报到。时间：2018年6月26日；地点：内蒙古乌澜大酒店一楼大厅；地址：呼和浩特市如意开发区如意和大街58号，内蒙古国际会展中心北门对面。报到时领取参观证及展示会相关资料。
附件：1.2018年首届内蒙古现代教育装备技术展示会参会回执表
2.酒店预订参考信息表
内蒙古自治区教育厅
                                    2018年5月31日
附件1
2018年首届内蒙古现代教育装备技术展示会
参会回执表
	单位名称

	通讯地址

	联 络 人

	电话

	邮箱

	序号
	姓 名
	性别
	民族
	职务
	电话
	手机号码

备注：参会人员表格不够填写，请另附参会人员名单；本表可复制可增加内容。
附件2
酒店预订参考信息表
1. 内蒙古乌澜大酒店         预订电话：王圆圆 15754718766
地址：呼和浩特市如意开发区如意和大街58号，会展中心北门对面，距会展中心北门100米。
	房间类型
	价格
	备注

	标准双人间
	400元/间
	含双早

	标准单人间
	400元/间
	含早餐

2.锦颐酒店（会展中心店）     预订电话：赵春 15248050362
地址：呼和浩特市如意开发区内蒙古国际会展中心东侧,距会展中心直线距离300米。
	房间类型
	价格
	备注

	精品大床房
	259元/间
	含双早、茶餐

	优选大床房
	299元/间
	含双早、茶餐

	优选标准间
	329元/间
	含双早、茶餐

3.内蒙古世和大酒店         预定电话：马宏立 18104712258
地址：呼和浩特赛罕区如意和大街52号近如意路，距会展中心直线距离450米。
	房间类型
	价格
	备注

	标准双人间
	320元/间
	含双早

	标准单人间
	320元/间
	含双早

4.盛景假日酒店              预订电话：韩亚龙 18647708499
地址：呼和浩特市东二环与新建东街交口处东南角绿地领海大厦C座，距会展中心南大约1公里。
	房间类型
	价格
	备注

	标准双人间
	350元/间
	含双早

	标准单人间
	350元/间
	含早餐

PAGE
- 3 -